poskytnutých finančných prostriedkov. 

5. Rozpočet Projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie Projektu podľa 
ustanovenia § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. Finančné prostriedky na riešenie Projektu 
budú poskytnuté poskytovateľom maximálne do výšky 4 860,- € (slovom 
„štyritisícosemstošesťdesiat Eur") na bežné výdavky. 

6. Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne 
na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia 
vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Suma pridelená na obdobie prvého rozpočtového 
roka na bežné výdavky je 2 430,-€ (slovom „dvetisícštyristotridsať Eur"). 

7. Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže poskytovateľ poskytnúť na nasledujúci 
rozpočtový rok za podmienok dodržania ustanovení zákona č. 523/2004 Z. z. 
o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov